
JRL Onyx SF Pro Shaver - SH230I uživatelská příručka

Tipy
1.Tento zastřihovač není určen pro stříhání syntetických vousů ani pro jiné
účely než stříhání 100% lidských vousů. Společnost nenese odpovědnost
za poruchy nebo škody způsobené nesprávným používáním zařízení.
2.Výrobek je určen pro profesionální a domácí použití

Držte výrobek pryč od vody!

Opatření
Udržujte strojek mimo dosah dětí. Strojek vousů obsahuje ostré čepele a
malé části, které mohou být nebezpečné pro děti.
Bezpečnost použití
1.Před čištěním strojku odpojte napájení.
2.Nejprve vyjměte čepel a poté použijte čisticí kartáč k odstranění
nahromaděných vlasů.
3.Chraňte před vodou, aby nedošlo ke zkratu nebo poškození strojku.
4.Pokud strojek náhodně spadne do vody nebo jiné chemikálie, měl by být
okamžitě zlikvidován. Nepokoušejte se vysušit a připojit ke zdroji napájení.
5.Chcete-li strojek správně uložit, odpojte napájení a důkladně jej vyčistěte.
Neskladujte strojek připojený ke zdroji napájení.
6.Pokud je napájecí kabel poškozen, okamžitě přestaňte strojek používat a
okamžitě jej vyměňte.
7.Výrobek sami nerozebírejte. Pro servis a opravy se prosím obraťte na
autorizovaného prodejce.
8.Před nabíjením vyberte odpovídající napěťovou zásuvku (AC100-240V
50/60Hz).
9.Baterii uvnitř strojku neotáčejte, nerozebírejte ani nepropichujte, jinak by
mohlo dojít ke zkratu nebo popálení strojku. Pokud baterie nefunguje,
strojek nespouštějte a odešlete jej do autorizovaného servisního střediska.
10.Dlouhodobé používání při teplotách pod -10 °C nebo nad +40 °C se
nedoporučuje, protože může dojít k poškození baterie.



Popis produktu:

Specifikace produktu

Kód produktu: SH230I
Nabíječka: Input AC 100-240V 50/60Hz
Kapacita Baterie: 3.7V 1400mAh
Typ Baterie: Lithiovo ionová baterie
Doba Nabíjení: 2 hodiny
Doba Používání: 3 hodiny



Nabíjení

1. Vypněte přístroj a připojte nabíječku
2. Zapojte nabíječku do sítě

2 hodiny nabíjení zaručí maximální nabití na 3
hodiny používání.
(používání během nabíjení prodlouží dobu nabíjení)

Základní instrukce pro používání

1. Odstraňte ochranný kryt
2. Stiskněte tlačítko pro zapnutí přístroje
3. Lehce natáhněte kůži volnou rukou zatímco strojkem budete jezdit

pomalu a lehce proti směru růstu vousů. Strojkem proti kůži netlačte
příliš, může to způsobit odření a poškození pokožky.
Světelný indikátor baterie zobrazuje status baterie

● Plná baterie a výkon = bíle světýlko svítí
● Střední bateria a výkon = červené světýlko svítí
● Nízký stav baterie = červené světýlko bliká
● Přístroj se automaticky vypne pokud dojde k vybití baterie
● Pokud baterii zbývá už pouze 10 minut používání bliká “JRL” světýlko

červeně
● Pokud baterii zbývá více jak 10 minut používání bliká “JRL” světýlko

bíle



● Pokud je baterie plně nabitá světýlko “JRL” přestane blikat a bude
stále svítit bíle

Údržba

Výměna nožů

Jak je zobrazeno na obrázku vpravo, držte shaver a stiskněte
tlačítko pro uvolnění holící čepele a lehce zatáhněte nahoru.
Poznámka: držte čepel i strojek aby nedošlo k jejich pádu a
následnému poškození
Nasaďte nové čepele a lehce zatlačte dokud neuslyšíte lehké cvaknutí,
které značí správné nasazení čepele.
Po výměně zkuste strojek zapnout zda funguje správně.

Čištění nožů a jejich údržba
1. Použijte čistící štěteček k odstranění chlupů na strojku a okolních

částech strojku

2. Opláchněte sundané čepele pod tekoucí vodou (Nikdy nenamáčejte
samotný strojek do vody!)

3. Nechte čepele oschnout



4. Po umytí a uschnutí kápněte 1-2 kapky lubrikačního oleje na níže
zobrazená místa

5. Nasaďte zpátky čepele


